SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 122  – 01 de Agosto de 2018

                            RECURSOS HUMANOS                    -

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA  CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

            Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de (1)
vaga frente a sua classificação no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 002/2018, Ordem classificação Nº 4. Devera comparecer ate dia  06 de
Agosto  de 2018, das  07:30 as 11:30 e das 13:00 as 17:00 horas, Local:
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Localizada à Avenida Adélia Caleffi,
15 - bairro - Estiva Velha   -  Estiva Gerbi SP
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido
como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato
classificado.

PEB II – MATEMATICA

Nº 4-  EDNEIA  AUGUSTA URBANO

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 01 de Agosto   de  2018.

Maria  Jose de Oliveira
Gerente Depto   R H

______________________________________________________________

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

        Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de 01
(uma) vaga frente a sua classificação no Concurso Publico Edital 003/2016.

Devera comparecer até o dia 06 de Agosto de 2018, das 7:30 as
11:30 e das 13:00 as 17:00 horas, junto ao Departamento de Administração na
Divisão de Recursos Humanos na Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, sito a
Avenida Adélia Caleffi Gerbi N°15, Estiva Velha.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será
entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo
candidato classificado.

MOTORISTA- Concurso 003/2016

N°07- ISAQUE FRANCISCO DA COSTA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 01 de Agosto de 2018

Maria José de Oliveira
Gerente Departamento

______________________________________________________________

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

        Convoca os classificados abaixo relacionados para 4 vagas , frente a sua
classificação no Processo Seletivo 02/2018
Devera comparecer até no dia 01 de Agosto de 2018, das 07:30 ás 11:30 das
13:00  ás  17:00  horas,  na   Divisão  de  Recursos  Humanos   localizado  na
Avenida Adelia Caleffi Gerbi, 15 Estiva Velha-  Estiva Gerbi/SP.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido
como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato
classificado.

AUXILIAR  DE  DESENVOLVIMENTO  INFANTIL-  ADI  Edital
002/2018

Nº 01- JAQUELINE DOS REIS COSTA
Nº 02- ADRIANA SANCHES FERREIRA
Nº 03- LUCIENE CALEFI ELOES
Nº 04- EDLAINE AP. DOS ANJOS AUGUSTO

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 30 de Julho de 2018

Maria José de Oliveira
Gerente de Departamento

______________________________________________________________

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

        Convoca os classificados abaixo relacionados para 3 (Três) vagas ,
frente a sua classificação no Processo Seletivo 02/2018
Devera comparecer até no dia 01 de Agosto de 2018, das 07:30 ás 11:30 das
13:00  ás  17:00  horas,  na   Divisão  de  Recursos  Humanos   localizado  na
Avenida Adelia Caleffi Gerbi, 15 Estiva Velha-  Estiva Gerbi/SP.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido
como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato
classificado.

PEB II- MATEMÁTICA -EDITAL 002/2018

Nº 01- LUCAS FELIPE GONÇALVES
Nº 02- MARCELO APARECIDO CASADEI
Nº 03- FABIOLA KAROLINE COUTO

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 30 de Julho de 2018

Maria José de Oliveira
Gerente de Departamento

______________________________________________________________

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 122 | Estiva Gerbi, 01 de Agosto de 2018 |                1

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 122  – 01 de Agosto de 2018

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

        Convoca o classificado abaixo relacionado para 1 (uma) vaga , frente a
sua classificação no Processo Seletivo 02/2018
Devera comparecer até no dia 01 de Agosto de 2018, das 07:30 ás 11:30 das
13:00  ás  17:00  horas,  na   Divisão  de  Recursos  Humanos   localizado  na
Avenida Adelia Caleffi Gerbi, 15 Estiva Velha-  Estiva Gerbi/SP.
O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido
como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato
classificado.

PEB II- INGLES -EDITAL 002/2018

Nº 01- PATRICIA APARECIDA MENDES

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 30 de Julho de 2018

Maria José de Oliveira
Gerente de Departamento

                             CÂMARA MUNICIPAL                     -

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo: 67/2016/ DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contrato: 0004/2016

Aditamento Segundo

Objeto: Prorrogação de vigência

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi

Contratada: Metabit Sistemas para Gestão Pública Ltda EPP.

Vigência: 01/08/2018 à 01/08/2019

Valor Estimativo: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI,  01 DE AGOSTO DE
2018.

JOSÉ SILVIO ABREU
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e
afixado em local próprio da Câmara Municipal.

ROBERTO MIGUEL
Diretor Administrativo

______________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo: 044/2016 – Pregão Presencial nº 001/2016

Contrato: 0003/2016

Aditamento Segundo

Objeto: O objeto do presente aditivo é a prorrogação por mais 12 (doze)
meses, a contar de 30 de junho de 2018.

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi

Contratada: Telefônica Brasil S.A.

Vigência: 30/06/2018 – 30/06/2019

Valor Global Estimativo: 9.264,00 (Nove mil duzentos e sessenta e quatro
reais)

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 30 DE JUNHO DE 2018.

JOSÉ SILVIO ABREU
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e
afixado em local próprio da Câmara Municipal.

ROBERTO MIGUEL
Diretor Administrativo

______________________________________________________________

PROCESSO Nº 51/2018

ASSUNTO: Denúncia  apresentada  por  Carla  Vanessa  da  Silva  acerca  de
conduta imoral cometida pelo vereador Adevanil Moreira.

Em  24  de  abril  de  2018  após  leitura  do  documento/denúncia  em  sessão
ordinária, vereadores apresentaram requerimento ao Presidente da Casa para
a  constituição  de  uma  Comissão  Especial  de  Inquérito,  com objetivo  de
apurar  os  fatos  apresentados.  Em  25/04/2018  nomeados  para  compor  a
Comissão  Especial  de  Inquérito  Sres.  edis  Daniele  Cristina  Freire  Silva,
André Del Giudice e Nieri Augusto da Silva pela Portaria nº 014/2018. A
comissão notificou o denunciado em 02/05/2018 e ofereceu lhe 15 dias para
apresentar defesa, a qual foi protocolada em 14/05/2018 sob o nº 4130, ora
analisada  pela  comissão  que  emitiu  Relatório  Final  conclusivo  pelo
arquivamento da denúncia, entendendo que não houve quebra de decoro por
parte do edil Adevanil Moreira.

O relatório foi lido em Plenário na sessão extraordinária do dia 19/06/2018 e
obteve 07 votos favoráveis.

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 122 | Estiva Gerbi, 01 de Agosto de 2018 |                2

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 122  – 01 de Agosto de 2018

Diante do exposto comunique a denunciante da decisão proferida, juntamente
com cópia da Ata da sessão em epígrafe.

Estiva Gerbi, 31 de julho de 2018.

JOSÉ SILVIO ABREU
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação.

CELSO DE BARROS
Chefe de Gabinete

                                    EXPEDIENTE                              -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi
obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de
interesse do Executivo e da Câmara Municipal.

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de
Imprensa. (Versão Digital)

________________________________________________________

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 122 | Estiva Gerbi, 01 de Agosto de 2018 |                3

	JOSÉ SILVIO ABREU
	Presidente
	JOSÉ SILVIO ABREU
	Presidente
	JOSÉ SILVIO ABREU
	Presidente